
Cadettes - National Femmes - Elite Femmes

France Marathon 2014

05 octobre 2014

Cadettes - National Femmes - Elite Femmes Marathon BsO (3.15 km)

CF-NF-EF - 42km - Marathon 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/10/2014 14:15

Catégorie : CF

1 444 MICHEL CHLOE PDL LES PATINEURS D HER… 14 01:22:07.401

2 443 LIZE MELANIE PDL AL ST SEBASTIEN 14 01:24:40.741

3 440 ALLIAUD JOSEPHINE PACA CLUB ROLLER REILLAN… 14 01:24:41.880

4 446 BALANDRAS LOUISIANE RA LYON ROLLER 14 01:25:57.836

5 442 GUEHO AMELIE PDL AL ST SEBASTIEN 14 01:29:59.185

6 445 LEFEUVRE MARINE PDL ROLLER CLUB HERBLIN… 14 01:29:59.583

7 432 DUBOC JULIE BRE CPAL LOCMINE 14 01:30:02.412

8 437 TALLOUSSI MYRIAM MP AL VALENCE D AGEN 14 01:30:04.140

9 433 BOURDET EMMANUELL… HN ROLLER SPORTS SAINT… 14 01:33:37.387

10 434 DICTUS LAURINE IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:34:51.071

11 441 CARIO LAURA PDL AL ST SEBASTIEN 13 01:30:04.398

12 435 NOURY MARINE IDF USM VILLEPARISIS 7 00:47:30.551

13 431 WILLAUME MARGAUX ALS BISCHHEIM SPEED SKA… 5 00:29:41.250

14 439 MAILHE LUCIE MP Hors Club Individuel 1 00:06:05.762

15 447 PETITBON CAROLINE IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 0 -
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Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/10/2014 14:15

Catégorie : JF

1 340 LE ROUX MAELANN BRE RAC ST BRIEUC 14 01:21:58.679

2 345 VIGIE MARGAUX MP LE ROLLER DU TOUCH 14 01:21:59.795

3 347 BRUNELIERE GWLADYS PDL AMICALE LAIQUE DES C… 14 01:22:08.035

4 342 LAURENT ANAIS IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:25:47.996

5 341 DEROO ALEXIA HN ROLLER SPORTS SAINT… 14 01:28:18.752

6 348 BELLET MELISSA RA DRAC-2S 14 01:35:50.915

7 343 NICOLEAU NADEGE IDF POSTILLON OLYMPIQU… 7 00:47:30.738

8 344 ZURICH MANON IDF POSTILLON OLYMPIQU… 7 00:47:31.022

9 346 BOUDAUD NOLWENN PDL AMICALE LAIQUE DES C… 4 00:24:29.492
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Catégorie : SF

1 130 HALBOUT JUSTINE IDF 2 APN AVON 14 01:21:58.407

2 136 POUYDEBAT JULIETTE MP PIBRAC ROLLER SKATI… 14 01:21:58.569

3 138 BALANDRAS FLAVIE RA LYON ROLLER 14 01:22:18.546

4 137 COGNARD CELINE RA CPB BELLEVILLE 14 01:25:50.042

5 133 THIEBAULT MARINE IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:30:00.604

6 129 HOUZE LUDIVINE CEN ROC STEORUELLAN 14 01:30:28.293

7 132 JEAN CAROLINE IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:35:50.915

8 139 GAILLARD ELODIE RA MONT BLANC ROLLER 13 01:30:20.489

9 135 COMBES PAULINE MP PIBRAC ROLLER SKATI… 7 00:41:54.713
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Cadets, Juniors, Sénior Hommes
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Cadets, Juniors, Sénior Hommes Marathon BsO (3.15 km)

CG-JH-SH - 42km - Marathon 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/10/2014 16:09

Catégorie : CG

1 331 FOUCHER FLAVIEN PDL ASTA NANTES 14 01:09:29.780

2 336 FERRIE MARTIN PDL ROLLER CLUB HERBLIN… 14 01:09:29.863

3 335 LHOMME BASTIEN PDL LE MANS ROLLER RACI… 14 01:13:36.280

4 311 JOUETTE JIMMY BRE QUINTIN ROLLER CLUB 14 01:13:36.466

5 337 BLANC OLIVIER RA CPB BELLEVILLE 14 01:13:37.199

6 350 DELLA CHIESA ANTHONY ALS COLMAR AURORE ROLL… 14 01:14:12.284

7 339 LEON CLEMENT RA MONT BLANC ROLLER 14 01:14:14.543

8 323 DOUCHEZ JORDI LR ASPTT NARBONNE NAR… 14 01:14:15.201

9 310 TREBOUTA GIOVANNI BRE GUINGAMP ROLLER SK… 14 01:14:15.858

10 330 BISSON BENJAMIN PDL AL ST SEBASTIEN 14 01:14:17.496

11 333 LAIGLE CLOTAIRE PDL INTREPIDE ANGERS RO… 14 01:14:21.912

12 322 NOURY DAMIEN IDF USM VILLEPARISIS 14 01:14:25.871

13 309 POQUILLON HECTOR BRE GROL- GROUPE ROLLE… 14 01:14:32.707

14 321 CIVALLERO THOMAS IDF USM VILLEPARISIS 14 01:14:53.811

15 316 COUAILLET QUENTIN FC VOUJEAUCOURT ROLL… 14 01:19:10.273

16 317 LAMIRAND LUCAS IDF 2 APN AVON 14 01:19:10.471

17 334 SALMON LOIS PDL JEUNESSES SPORTIVE… 14 01:19:10.669

18 332 HENRY LOUP PDL ELAN ROLLER DES SOR… 14 01:20:52.767

19 308 JOLY BAPTISTE BOU LES FOUS DE LA ROUL… 14 01:20:56.723

20 319 MAYEUR THIBAUT IDF ROB BREUILLET 14 01:21:09.292

21 318 GERARD HUGO IDF CERCLE DES PATINEUR… 14 01:22:18.411

22 329 DALLE CEDRIC NPDC ROLLER SPORTS LAMB… 14 01:24:34.527

23 312 PICAULT ALAN BRE ROLLER SUD GOELO 14 01:24:37.406

24 320 PETITPERRIN ALEXANDRE IDF ROB BREUILLET 14 01:25:02.579

25 328 QUOY SYLVAIN NPDC ROLLER IN LILLE--METR… 14 01:25:50.581

26 325 GAZZERA DIMITRY MP PIBRAC ROLLER SKATI… 14 01:31:54.601

27 327 FOURNIER THIBAUT NPDC LES SAINTS PATINEURS 14 01:35:03.060

28 326 DAMBRUN THOMAS MP VALENCE ROLLER SPO… 11 00:59:07.277

29 324 PUJOS GUILLAUME MP GRENADE ROLLER SKA… 4 00:20:57.164

30 315 BEDEZ PAUL FC ROLLER CLUB HERICO… 4 00:26:08.055

31 306 METEYRY DORIAN AQU PATINEURS BERGERAC… 3 00:19:44.411

32 338 THIEBAULT VALENTIN RA CPB BELLEVILLE 2 00:09:48.756

33 313 GUILLE MATHIAS CEN ROC STEORUELLAN 2 00:12:18.358

34 307 PEDICONE DOUCELIN BOU AM SPORTS 0 -
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Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/10/2014 16:09

Catégorie : JH

1 123 PLANELLES RAPHAEL LR LES FOUS ROLLANT DE … 14 01:09:29.626

2 125 GIRAUDEAU QUENTIN PDL AMICALE LAIQUE DES C… 14 01:09:29.706

3 111 LOUBINEAUD TIMOTHY AQU ROLLER SKATING DE G… 14 01:09:31.381

4 116 IMENEZ ALEXIS BRE ROLLER SUD GOELO 14 01:13:38.256

5 120 LLORCA CEDRIC IDF 2 APN AVON 14 01:13:39.382

6 113 PEDICONE ELPHEGE BOU AM SPORTS 14 01:14:12.334

7 115 SOULET BENJAMIN BRE RAC ST BRIEUC 14 01:14:16.143

8 122 DUGUET DYLAN IDF ROB BREUILLET 14 01:20:20.572

9 126 URIEN RONAN PDL AMICALE LAIQUE DES C… 14 01:20:50.162

10 124 DELIERE ANTHONY NPDC VAL ROLLER 14 01:21:25.695

11 118 LUCAS AXEL HN ROLLER SPORTS SAINT… 14 01:24:36.277

12 121 WAY MATHIEU IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:29:52.813

13 117 BARBETTE THOMAS HN ROLLER SPORTS SAINT… 14 01:30:13.819

14 119 BARKER THOMAS IDF 2 APN AVON 12 01:16:40.262

15 128 FROMENTIN AXEL PDL LES PATINEURS D HER… 7 00:37:45.236

16 112 GRILLON CHARLY BOU AM SPORTS 6 00:29:23.253

17 127 MOUSSAOUI MIRWAN PDL ELAN ROLLER DES SOR… 3 00:17:41.322
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Catégorie : SH

1 5 BEDDIAF NOLAN BRE ROLLER IN LINE GRAND … 14 01:09:29.210

2 41 FERNANDEZ EWEN PDL LES PATINEURS D HER… 14 01:09:29.222

3 32 GARDERES JORIS MP VALENCE ROLLER SPO… 14 01:09:29.456

4 11 LEVRARD JULIEN HN ROLLER SPORTS SAINT… 14 01:09:29.582

5 30 CHADUC CLEMENT MP AL VALENCE D AGEN 14 01:09:29.930

6 31 SANCHEZ NICOLAS MP LE ROLLER DU TOUCH 14 01:09:31.802

7 17 LESAVRE ANTOINE IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:09:32.448

8 3 RAOULT KENAN BRE RAC ST BRIEUC 14 01:09:37.658

9 25 DUGUET KEVIN IDF ROB BREUILLET 14 01:13:36.565

10 21 ESNAULT VINCENT IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:14:10.139

11 45 PINEAU STEPHANE RA MONT BLANC ROLLER 14 01:14:14.716

12 9 GODEMENT JEROME HN ROLLER SPORTS SAINT… 14 01:14:14.853

13 35 DE SOUZA EDWIN PACA ROLLER PROVENCE ME… 14 01:14:14.890

14 43 GAMBA BENOIT RA MONT BLANC ROLLER 14 01:14:17.000

15 22 PERIDY JEAN-BERN… IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:14:17.770

16 29 PRAT NICOLAS IDF ROLL AIR FRANCE 14 01:14:18.948

17 42 LEFEUVRE TONY PDL ROLLER CLUB HERBLIN… 14 01:14:19.741

18 44 JACOB GAEL RA MONT BLANC ROLLER 14 01:14:23.216

19 28 PONGEON CAMILLE IDF ROLL AIR FRANCE 14 01:19:20.496

20 40 JADEAU JORDAN PDL JEUNESSES SPORTIVE… 14 01:19:32.035

21 15 CORMAN ANTHONY IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:19:50.137

22 20 ALLEXANDRE PASCAL IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:20:13.562

23 8 MICHEL EMILIEN FC ASSOCIATION SPORTS … 14 01:20:30.397

24 7 FORET THOMAS FC ASCAP ROLLER SKATIN… 14 01:20:30.645

25 36 MALAGON NICOLAS PAS ROLLER CLUB ROCHEF… 14 01:20:31.315

26 1 SALQUEBRE ARNAUD ALS ASPHALTE ROLLER RIX… 14 01:20:44.578

27 38 LEPINE GARY PDL AL ST SEBASTIEN 14 01:20:55.000

28 37 HECTOR SEBASTIEN PDL AL ST SEBASTIEN 14 01:20:55.732

29 6 POIGNARD DAVID CEN CHARTRES ROLLER 14 01:20:55.967

30 18 ROMANO GOYAN IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:21:00.483

31 39 BRIOLE YANN PDL ELAN ROLLER DES SOR… 14 01:24:27.467

32 24 BERTINE ARNAUD IDF ROB BREUILLET 14 01:24:31.016

33 19 WEYLAND ARTHUR IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:24:37.057

34 13 BECAM NICOLAS IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:29:30.916

35 2 SMERILLI ANTOINE BOU RS DIJON BOURGOGNE 14 01:29:59.911

36 26 GUERIN ERIC IDF ROB BREUILLET 14 01:30:04.290

37 12 GIRY CLEMENT IDF CERCLE DES PATINEUR… 13 01:24:23.634

38 33 CRINON XAVIER NPDC ROLLER IN LILLE--METR… 13 01:34:15.992

39 34 ABBINK PHILIPPE PACA AILES SPORTIVES EUR… 12 01:29:24.688

40 4 BEDDIAF MICKAEL BRE ROLLER IN LINE GRAND … 7 00:35:07.459

41 23 POUILLOUX LUDOVIC IDF POSTILLON OLYMPIQU… 6 00:36:45.348

42 27 LAUSDAT PATRICK IDF ROB BREUILLET 5 00:32:54.407

43 14 GIRARD-REYD… VINCENT IDF MASSY ATHLETIC SPOR… 3 00:22:56.940

44 16 GERARD SIMON IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 2 00:22:11.559
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Vétérans Femmes 1 et 2 - Vétérans Hommes 1 et 2 Marathon BsO (3.15 km)

VF1-VF2-VH1-VH2 - 42km - Marathon 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/10/2014 14:18

Catégorie : VF1

1 110 MALLE KARINE RA MONT BLANC ROLLER 14 01:28:11.499

2 103 DUPLENNE GAELLE BRE RENNES ETUDIANT CLU… 14 01:32:02.057

3 109 LAVERGNE STEPHANIE IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:37:49.304

4 104 SAUTEREAU-M… SYLVIE IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:42:40.084

5 102 TENDRON PASCALE BN ROLLER SKATING HOC… 14 01:43:18.458

6 108 DICTUS NATHALIE IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:46:26.792

7 106 BREANT ISABELLE IDF MASSY ATHLETIC SPOR… 13 01:45:44.079

8 105 TARDELLA CECILE IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 13 01:45:44.289
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Catégorie : VF2

1 302 DUVAL CLAUDIE IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:37:41.113

2 304 NICOLEAU LYDIA IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:46:27.005

3 303 RAINOLDI LIDIA IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 13 01:41:23.605

4 349 DUFUR ISABELLE IDF PARIS HOCKEY CLUB 13 01:43:08.418

5 305 KNAP FRANCOISE IDF ZONE 4 ROLLER 12 01:46:06.606

6 301 BUQUANT CHRISTIANE IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 12 01:46:06.619
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Catégorie : VH1

1 246 SALLE EMMANUEL PDL JEUNESSES SPORTIVE… 14 01:18:56.326

2 234 ZOCCA THIERRY MP GRENADE ROLLER SKA… 14 01:18:56.474

3 201 WEINBRENNER ERIC ALS STRASBOURG ROLLER … 14 01:18:56.541

4 206 DAUVERGNE THOMAS BOU AM SPORTS 14 01:18:56.574

5 232 COUSTES JEAN MARIE MP AL VALENCE D AGEN 14 01:18:58.161

6 244 LE CORRE ERWAN PAS ROLLER CLUB ROCHEF… 14 01:18:58.473

7 243 CHAMPAGNAT RONAN PAS ROLLER CLUB ROCHEF… 14 01:18:58.805

8 250 POIRIER PHILIPPE PDL VSF LA FERTE BERNARD 14 01:18:59.539

9 202 METEYRY JEAN-CLAU… AQU PATINEURS BERGERAC… 14 01:19:04.763

10 225 ANTHOINE HERVE IDF ROB BREUILLET 14 01:19:05.024

11 220 MARTINET CHRISTOPHE IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:19:05.632

12 248 LANNEZVAL MIKAEL PDL METALLO SPORT CHAN… 14 01:19:14.051

13 251 GEOFFROY JEAN JACQU… REU ROLLER SPORT SAINT … 14 01:21:57.019

14 233 PUJOS STEPHANE MP GRENADE ROLLER SKA… 14 01:21:57.100

15 249 WEBER OLIVIER PDL POIRE ROLLER 14 01:22:09.327

16 207 LALLEMENT FABIEN CA MJC CHAOURCE SECT … 14 01:22:12.023

17 204 TOLLEMER BENOIT BN ROLLER HOCKEY FLAM… 14 01:23:57.849

18 231 LEBRET OLIVIER IND INDIVIDUELS 14 01:23:57.900

19 237 ALIX STEPHANE MP TOULOUSE RANDO ROL… 14 01:23:57.999

20 242 POLIDORI JOSEPH PACA ROLLING TO GAP 14 01:23:58.159

21 253 AMILHAT SEBASTIEN IND INDIVIDUELS 14 01:23:58.300

22 209 GABRIEL JEAN-PATRI… HN BOISSEY ROLLER SKAT… 14 01:24:09.128

23 222 GAUTHIER ERIC IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:25:44.811

24 255 BOISSIERE JULIEN RA HAUT RHONE N ROLLE… 14 01:25:46.485

25 235 GOURDIN THOMAS MP PIBRAC ROLLER SKATI… 14 01:25:57.128

26 254 YE-SU LONG ALS COLMAR AURORE ROLL… 14 01:26:04.475

27 236 MARTIN MICKAEL MP PIBRAC ROLLER SKATI… 14 01:26:04.690

28 247 GUINET PIERRICK PDL METALLO SPORT CHAN… 14 01:26:51.969

29 205 FAUCHET ARNAUD BN ROLLER SPORTS CLUB … 14 01:29:49.286

30 240 DUVELLE CHARLES PACA ROLLER COTE D AZUR 14 01:29:49.759

31 230 LABONNE DAVID IDF USM VILLEPARISIS 14 01:30:50.690

32 218 TROUVE RENAUD IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:30:51.533

33 223 GIARETTA MARC IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:32:31.347

34 229 CAMPOY FRANCK IDF USM VILLEPARISIS 14 01:35:31.904

35 212 GIRON YANNICK IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:37:21.544

36 215 SAUTEREAU-M… GUILLAUME IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:37:29.447

37 203 ROBERT JEAN-MARC AQU PATINEURS BERGERAC… 14 01:38:03.317

38 221 FIZAINE WILLIAM IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:38:09.248

39 214 LEITE LOUIS IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:41:30.773

40 211 CHEVILLON BRUNO IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:41:30.836

41 224 MOLLET STEPHANE IDF POSTILLON OLYMPIQU… 14 01:42:23.986

42 241 DE COMBLES D… BERTRAND PACA ROLLER SKATE CLUB D … 14 01:42:45.859

43 252 CHARRON SYLVAIN IDF CSMP ROLLER 14 01:42:48.887

44 216 SOUBISE PATRICK IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:43:02.994

45 217 TREMISOT JEAN IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 14 01:43:34.123

46 239 ANDRAL SEBASTIEN PACA AILES SPORTIVES EUR… 14 01:45:08.402

47 228 PATINIER BAUDOUIN IDF ROB BREUILLET 13 01:43:03.851

48 219 CARLOS DAVID IDF CSMP ROLLER 12 01:45:30.040

49 226 DUJARRIER YANN IDF ROB BREUILLET 10 01:04:23.663

50 245 MORLOT DIMITRY PDL ADEL PATINAGE 5 00:29:38.534

51 238 RUTALI OLIVIER MP Hors Club Individuel 4 00:24:20.784

52 213 LANNEZVAL YANN IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 1 00:05:47.686
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VF1-VF2-VH1-VH2 - 42km - Marathon 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/10/2014 14:18

Catégorie : VH2

1 414 MORPURGO JEAN-JACQ… IDF PARIS HOCKEY CLUB 14 01:22:56.578

2 428 PROTT THIERRY PDL ASTA NANTES 14 01:23:24.433

3 407 VANDEL JEAN LUC FC ASCAP ROLLER SKATIN… 14 01:23:36.689

4 413 GIRARD CHRISTOPHE IDF PARIS HOCKEY CLUB 14 01:23:36.813

5 429 SAIDOU NORDINE PDL METALLO SPORT CHAN… 14 01:23:36.900

6 421 HEUZE OLIVIER IDF USM VILLEPARISIS 14 01:23:42.928

7 401 PERRET THOMAS ALS ASPHALTE ROLLER RIX… 14 01:24:01.428

8 403 ANDREU SABA… PHILIPPE BN ROLLER SKATING HOC… 14 01:25:29.876

9 404 GUICHARD SERGE 14 01:25:29.877

10 402 VALOT PATRICK ALS ASPHALTE ROLLER RIX… 14 01:25:39.777

11 430 FOURNIER FREDERIC RA GENERATIONS ROLLER 14 01:25:47.718

12 408 ALVES E SILVA CUSTODIO HN BOISSEY ROLLER SKAT… 14 01:25:52.297

13 415 COURTOIS CHRISTIAN IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:25:58.674

14 427 SEGUIN THIERRY IND INDIVIDUELS 14 01:30:34.160

15 406 CHAPUIS PHILIPPE CEN ROC STEORUELLAN 14 01:30:34.307

16 420 BEDDIAF ELHADI IDF USM VILLEPARISIS 14 01:32:53.944

17 416 FOUCHER DOMINIQUE IDF PARIS UNIVERSITE CLU… 14 01:32:57.059

18 409 CHERON NICOLAS HN ROLLER SPORTS SAINT… 14 01:33:03.315

19 419 ATTARD PATRICK IDF USM VILLEPARISIS 14 01:36:11.126

20 418 PROTT OLIVIER IDF US VILLEJUIF 14 01:36:11.315

21 417 DALMAS PHILIPPE IDF ROLLER SKATING MON… 14 01:37:34.157

22 405 AUBERT MICHEL BRE GROL- GROUPE ROLLE… 14 01:37:51.698

23 422 LE COHU PATRICK IDF USM VILLEPARISIS 14 01:38:00.433

24 425 BAZILLIER SERGE IND INDIVIDUELS 14 01:38:50.641

25 411 BILLAUDOT ROMUALD IDF MASSY ATHLETIC SPOR… 14 01:42:47.316

26 424 FERRAND PATRICK IDF ZONE 4 ROLLER 13 01:34:26.252

27 423 CLAVEQUIN PATRICK IDF ZONE 4 ROLLER 12 01:46:44.089

28 426 LAMY MARTIAL IND INDIVIDUELS 8 01:00:17.626

Page : 4 / 4



Cadets, Juniors, Sénior Hommes
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Cadets, Juniors, Sénior Hommes Marathon BsO (3.15 km)

CG-JH-SH - 42km - Marathon 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/10/2014 16:07

1 5 BEDDIAF NOLAN SH BRE ROLLER … 14 01:09:29.210

2 41 FERNANDEZ EWEN SH PDL LES PAT… 14 01:09:29.222

3 32 GARDERES JORIS SH MP VALENC… 14 01:09:29.456

4 11 LEVRARD JULIEN SH HN ROLLER … 14 01:09:29.582

5 123 PLANELLES RAPHAEL JH LR LES FOU… 14 01:09:29.626

6 125 GIRAUDEAU QUENTIN JH PDL AMICAL… 14 01:09:29.706

7 331 FOUCHER FLAVIEN CG PDL ASTA NA… 14 01:09:29.780

8 336 FERRIE MARTIN CG PDL ROLLER … 14 01:09:29.863

9 30 CHADUC CLEMENT SH MP AL VALE… 14 01:09:29.930

10 111 LOUBINEAUD TIMOTHY JH AQU ROLLER … 14 01:09:31.381

11 31 SANCHEZ NICOLAS SH MP LE ROLL… 14 01:09:31.802

12 17 LESAVRE ANTOINE SH IDF PARIS U… 14 01:09:32.448

13 3 RAOULT KENAN SH BRE RAC ST … 14 01:09:37.658

14 335 LHOMME BASTIEN CG PDL LE MAN… 14 01:13:36.280

15 311 JOUETTE JIMMY CG BRE QUINTIN … 14 01:13:36.466

16 25 DUGUET KEVIN SH IDF ROB BR… 14 01:13:36.565

17 337 BLANC OLIVIER CG RA CPB BEL… 14 01:13:37.199

18 116 IMENEZ ALEXIS JH BRE ROLLER … 14 01:13:38.256

19 120 LLORCA CEDRIC JH IDF 2 APN A… 14 01:13:39.382

20 21 ESNAULT VINCENT SH IDF POSTILL… 14 01:14:10.139

21 350 DELLA CHIESA ANTHONY CG ALS COLMAR … 14 01:14:12.284

22 113 PEDICONE ELPHEGE JH BOU AM SPO… 14 01:14:12.334

23 339 LEON CLEMENT CG RA MONT B… 14 01:14:14.543

24 45 PINEAU STEPHANE SH RA MONT B… 14 01:14:14.716

25 9 GODEMENT JEROME SH HN ROLLER … 14 01:14:14.853

26 35 DE SOUZA EDWIN SH PACA ROLLER … 14 01:14:14.890

27 323 DOUCHEZ JORDI CG LR ASPTT N… 14 01:14:15.201

28 310 TREBOUTA GIOVANNI CG BRE GUINGA… 14 01:14:15.858

29 115 SOULET BENJAMIN JH BRE RAC ST … 14 01:14:16.143

30 43 GAMBA BENOIT SH RA MONT B… 14 01:14:17.000

31 330 BISSON BENJAMIN CG PDL AL ST S… 14 01:14:17.496

32 22 PERIDY JEAN-BERN… SH IDF POSTILL… 14 01:14:17.770

33 29 PRAT NICOLAS SH IDF ROLL AI… 14 01:14:18.948

34 42 LEFEUVRE TONY SH PDL ROLLER … 14 01:14:19.741

35 333 LAIGLE CLOTAIRE CG PDL INTREPI… 14 01:14:21.912

36 44 JACOB GAEL SH RA MONT B… 14 01:14:23.216

37 322 NOURY DAMIEN CG IDF USM VIL… 14 01:14:25.871

38 309 POQUILLON HECTOR CG BRE GROL- G… 14 01:14:32.707

39 321 CIVALLERO THOMAS CG IDF USM VIL… 14 01:14:53.811

40 316 COUAILLET QUENTIN CG FC VOUJEA… 14 01:19:10.273

41 317 LAMIRAND LUCAS CG IDF 2 APN A… 14 01:19:10.471

42 334 SALMON LOIS CG PDL JEUNES… 14 01:19:10.669

43 28 PONGEON CAMILLE SH IDF ROLL AI… 14 01:19:20.496

44 40 JADEAU JORDAN SH PDL JEUNES… 14 01:19:32.035

45 15 CORMAN ANTHONY SH IDF PARIS U… 14 01:19:50.137

46 20 ALLEXANDRE PASCAL SH IDF POSTILL… 14 01:20:13.562

47 122 DUGUET DYLAN JH IDF ROB BR… 14 01:20:20.572

48 8 MICHEL EMILIEN SH FC ASSOCI… 14 01:20:30.397

49 7 FORET THOMAS SH FC ASCAP … 14 01:20:30.645

50 36 MALAGON NICOLAS SH PAS ROLLER … 14 01:20:31.315

51 1 SALQUEBRE ARNAUD SH ALS ASPHAL… 14 01:20:44.578

52 126 URIEN RONAN JH PDL AMICAL… 14 01:20:50.162

53 332 HENRY LOUP CG PDL ELAN R… 14 01:20:52.767

54 38 LEPINE GARY SH PDL AL ST S… 14 01:20:55.000

55 37 HECTOR SEBASTIEN SH PDL AL ST S… 14 01:20:55.732

56 6 POIGNARD DAVID SH CEN CHARTR… 14 01:20:55.967

57 308 JOLY BAPTISTE CG BOU LES FOU… 14 01:20:56.723

58 18 ROMANO GOYAN SH IDF PARIS U… 14 01:21:00.483

59 319 MAYEUR THIBAUT CG IDF ROB BR… 14 01:21:09.292

60 124 DELIERE ANTHONY JH NPDC VAL ROL… 14 01:21:25.695
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CG-JH-SH - 42km - Marathon 3 Classement sur le nombre de tours
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61 318 GERARD HUGO CG IDF CERCLE … 14 01:22:18.411

62 39 BRIOLE YANN SH PDL ELAN R… 14 01:24:27.467

63 24 BERTINE ARNAUD SH IDF ROB BR… 14 01:24:31.016

64 329 DALLE CEDRIC CG NPDC ROLLER … 14 01:24:34.527

65 118 LUCAS AXEL JH HN ROLLER … 14 01:24:36.277

66 19 WEYLAND ARTHUR SH IDF PARIS U… 14 01:24:37.057

67 312 PICAULT ALAN CG BRE ROLLER … 14 01:24:37.406

68 320 PETITPERRIN ALEXANDRE CG IDF ROB BR… 14 01:25:02.579

69 328 QUOY SYLVAIN CG NPDC ROLLER … 14 01:25:50.581

70 13 BECAM NICOLAS SH IDF CLUB SP… 14 01:29:30.916

71 121 WAY MATHIEU JH IDF CLUB SP… 14 01:29:52.813

72 2 SMERILLI ANTOINE SH BOU RS DIJO… 14 01:29:59.911

73 26 GUERIN ERIC SH IDF ROB BR… 14 01:30:04.290

74 117 BARBETTE THOMAS JH HN ROLLER … 14 01:30:13.819

75 325 GAZZERA DIMITRY CG MP PIBRAC … 14 01:31:54.601

76 327 FOURNIER THIBAUT CG NPDC LES SAI… 14 01:35:03.060

77 12 GIRY CLEMENT SH IDF CERCLE … 13 01:24:23.634

78 33 CRINON XAVIER SH NPDC ROLLER … 13 01:34:15.992

79 119 BARKER THOMAS JH IDF 2 APN A… 12 01:16:40.262

80 34 ABBINK PHILIPPE SH PACA AILES S… 12 01:29:24.688

81 326 DAMBRUN THOMAS CG MP VALENC… 11 00:59:07.277

82 4 BEDDIAF MICKAEL SH BRE ROLLER … 7 00:35:07.459

83 128 FROMENTIN AXEL JH PDL LES PAT… 7 00:37:45.236

84 112 GRILLON CHARLY JH BOU AM SPO… 6 00:29:23.253

85 23 POUILLOUX LUDOVIC SH IDF POSTILL… 6 00:36:45.348

86 27 LAUSDAT PATRICK SH IDF ROB BR… 5 00:32:54.407

87 324 PUJOS GUILLAUME CG MP GRENAD… 4 00:20:57.164

88 315 BEDEZ PAUL CG FC ROLLER … 4 00:26:08.055

89 127 MOUSSAOUI MIRWAN JH PDL ELAN R… 3 00:17:41.322

90 306 METEYRY DORIAN CG AQU PATINEU… 3 00:19:44.411

91 14 GIRARD-REYD… VINCENT SH IDF MASSY … 3 00:22:56.940

92 338 THIEBAULT VALENTIN CG RA CPB BEL… 2 00:09:48.756

93 313 GUILLE MATHIAS CG CEN ROC ST… 2 00:12:18.358

94 16 GERARD SIMON SH IDF PARIS U… 2 00:22:11.559

95 307 PEDICONE DOUCELIN CG BOU AM SPO… 0 -
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1 130 HALBOUT JUSTINE SF IDF 2 APN A… 14 01:21:58.407

2 136 POUYDEBAT JULIETTE SF MP PIBRAC … 14 01:21:58.569

3 340 LE ROUX MAELANN JF BRE RAC ST … 14 01:21:58.679

4 345 VIGIE MARGAUX JF MP LE ROLL… 14 01:21:59.795

5 444 MICHEL CHLOE CF PDL LES PAT… 14 01:22:07.401

6 347 BRUNELIERE GWLADYS JF PDL AMICAL… 14 01:22:08.035

7 138 BALANDRAS FLAVIE SF RA LYON R… 14 01:22:18.546

8 443 LIZE MELANIE CF PDL AL ST S… 14 01:24:40.741

9 440 ALLIAUD JOSEPHINE CF PACA CLUB R… 14 01:24:41.880

10 342 LAURENT ANAIS JF IDF POSTILL… 14 01:25:47.996

11 137 COGNARD CELINE SF RA CPB BEL… 14 01:25:50.042

12 446 BALANDRAS LOUISIANE CF RA LYON R… 14 01:25:57.836

13 341 DEROO ALEXIA JF HN ROLLER … 14 01:28:18.752

14 442 GUEHO AMELIE CF PDL AL ST S… 14 01:29:59.185

15 445 LEFEUVRE MARINE CF PDL ROLLER … 14 01:29:59.583

16 133 THIEBAULT MARINE SF IDF PARIS U… 14 01:30:00.604

17 432 DUBOC JULIE CF BRE CPAL LO… 14 01:30:02.412

18 437 TALLOUSSI MYRIAM CF MP AL VALE… 14 01:30:04.140

19 129 HOUZE LUDIVINE SF CEN ROC ST… 14 01:30:28.293

20 433 BOURDET EMMANUELL… CF HN ROLLER … 14 01:33:37.387

21 434 DICTUS LAURINE CF IDF POSTILL… 14 01:34:51.071

22 132 JEAN CAROLINE SF IDF PARIS U… 14 01:35:50.915

23 348 BELLET MELISSA JF RA DRAC-2S 14 01:35:50.915

24 441 CARIO LAURA CF PDL AL ST S… 13 01:30:04.398

25 139 GAILLARD ELODIE SF RA MONT B… 13 01:30:20.489

26 135 COMBES PAULINE SF MP PIBRAC … 7 00:41:54.713

27 435 NOURY MARINE CF IDF USM VIL… 7 00:47:30.551

28 343 NICOLEAU NADEGE JF IDF POSTILL… 7 00:47:30.738

29 344 ZURICH MANON JF IDF POSTILL… 7 00:47:31.022

30 431 WILLAUME MARGAUX CF ALS BISCHH… 5 00:29:41.250

31 346 BOUDAUD NOLWENN JF PDL AMICAL… 4 00:24:29.492

32 439 MAILHE LUCIE CF MP Hors Clu… 1 00:06:05.762

33 447 PETITBON CAROLINE CF IDF CLUB SP… 0 -
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1 246 SALLE EMMANUEL VH1 PDL JEUNES… 14 01:18:56.326

2 234 ZOCCA THIERRY VH1 MP GRENAD… 14 01:18:56.474

3 201 WEINBRENNER ERIC VH1 ALS STRASB… 14 01:18:56.541

4 206 DAUVERGNE THOMAS VH1 BOU AM SPO… 14 01:18:56.574

5 232 COUSTES JEAN MARIE VH1 MP AL VALE… 14 01:18:58.161

6 244 LE CORRE ERWAN VH1 PAS ROLLER … 14 01:18:58.473

7 243 CHAMPAGNAT RONAN VH1 PAS ROLLER … 14 01:18:58.805

8 250 POIRIER PHILIPPE VH1 PDL VSF LA F… 14 01:18:59.539

9 202 METEYRY JEAN-CLAU… VH1 AQU PATINEU… 14 01:19:04.763

10 225 ANTHOINE HERVE VH1 IDF ROB BR… 14 01:19:05.024

11 220 MARTINET CHRISTOPHE VH1 IDF PARIS U… 14 01:19:05.632

12 248 LANNEZVAL MIKAEL VH1 PDL METALL… 14 01:19:14.051

13 251 GEOFFROY JEAN JACQU… VH1 REU ROLLER … 14 01:21:57.019

14 233 PUJOS STEPHANE VH1 MP GRENAD… 14 01:21:57.100

15 249 WEBER OLIVIER VH1 PDL POIRE R… 14 01:22:09.327

16 207 LALLEMENT FABIEN VH1 CA MJC CH… 14 01:22:12.023

17 414 MORPURGO JEAN-JACQ… VH2 IDF PARIS H… 14 01:22:56.578

18 428 PROTT THIERRY VH2 PDL ASTA NA… 14 01:23:24.433

19 407 VANDEL JEAN LUC VH2 FC ASCAP … 14 01:23:36.689

20 413 GIRARD CHRISTOPHE VH2 IDF PARIS H… 14 01:23:36.813

21 429 SAIDOU NORDINE VH2 PDL METALL… 14 01:23:36.900

22 421 HEUZE OLIVIER VH2 IDF USM VIL… 14 01:23:42.928

23 204 TOLLEMER BENOIT VH1 BN ROLLER … 14 01:23:57.849

24 231 LEBRET OLIVIER VH1 IND INDIVID… 14 01:23:57.900

25 237 ALIX STEPHANE VH1 MP TOULOU… 14 01:23:57.999

26 242 POLIDORI JOSEPH VH1 PACA ROLLIN… 14 01:23:58.159

27 253 AMILHAT SEBASTIEN VH1 IND INDIVID… 14 01:23:58.300

28 401 PERRET THOMAS VH2 ALS ASPHAL… 14 01:24:01.428

29 209 GABRIEL JEAN-PATRI… VH1 HN BOISSE… 14 01:24:09.128

30 403 ANDREU SABA… PHILIPPE VH2 BN ROLLER … 14 01:25:29.876

31 404 GUICHARD SERGE VH2 14 01:25:29.877

32 402 VALOT PATRICK VH2 ALS ASPHAL… 14 01:25:39.777

33 222 GAUTHIER ERIC VH1 IDF POSTILL… 14 01:25:44.811

34 255 BOISSIERE JULIEN VH1 RA HAUT R… 14 01:25:46.485

35 430 FOURNIER FREDERIC VH2 RA GENERA… 14 01:25:47.718

36 408 ALVES E SILVA CUSTODIO VH2 HN BOISSE… 14 01:25:52.297

37 235 GOURDIN THOMAS VH1 MP PIBRAC … 14 01:25:57.128

38 415 COURTOIS CHRISTIAN VH2 IDF PARIS U… 14 01:25:58.674

39 254 YE-SU LONG VH1 ALS COLMAR … 14 01:26:04.475

40 236 MARTIN MICKAEL VH1 MP PIBRAC … 14 01:26:04.690

41 247 GUINET PIERRICK VH1 PDL METALL… 14 01:26:51.969

42 110 MALLE KARINE VF1 RA MONT B… 14 01:28:11.499

43 205 FAUCHET ARNAUD VH1 BN ROLLER … 14 01:29:49.286

44 240 DUVELLE CHARLES VH1 PACA ROLLER … 14 01:29:49.759

45 427 SEGUIN THIERRY VH2 IND INDIVID… 14 01:30:34.160

46 406 CHAPUIS PHILIPPE VH2 CEN ROC ST… 14 01:30:34.307

47 230 LABONNE DAVID VH1 IDF USM VIL… 14 01:30:50.690

48 218 TROUVE RENAUD VH1 IDF CLUB SP… 14 01:30:51.533

49 103 DUPLENNE GAELLE VF1 BRE RENNES … 14 01:32:02.057

50 223 GIARETTA MARC VH1 IDF POSTILL… 14 01:32:31.347

51 420 BEDDIAF ELHADI VH2 IDF USM VIL… 14 01:32:53.944

52 416 FOUCHER DOMINIQUE VH2 IDF PARIS U… 14 01:32:57.059

53 409 CHERON NICOLAS VH2 HN ROLLER … 14 01:33:03.315

54 229 CAMPOY FRANCK VH1 IDF USM VIL… 14 01:35:31.904

55 419 ATTARD PATRICK VH2 IDF USM VIL… 14 01:36:11.126

56 418 PROTT OLIVIER VH2 IDF US VILL… 14 01:36:11.315

57 212 GIRON YANNICK VH1 IDF CLUB SP… 14 01:37:21.544

58 215 SAUTEREAU-M… GUILLAUME VH1 IDF CLUB SP… 14 01:37:29.447

59 417 DALMAS PHILIPPE VH2 IDF ROLLER … 14 01:37:34.157

60 302 DUVAL CLAUDIE VF2 IDF CLUB SP… 14 01:37:41.113
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61 109 LAVERGNE STEPHANIE VF1 IDF POSTILL… 14 01:37:49.304

62 405 AUBERT MICHEL VH2 BRE GROL- G… 14 01:37:51.698

63 422 LE COHU PATRICK VH2 IDF USM VIL… 14 01:38:00.433

64 203 ROBERT JEAN-MARC VH1 AQU PATINEU… 14 01:38:03.317

65 221 FIZAINE WILLIAM VH1 IDF POSTILL… 14 01:38:09.248

66 425 BAZILLIER SERGE VH2 IND INDIVID… 14 01:38:50.641

67 214 LEITE LOUIS VH1 IDF CLUB SP… 14 01:41:30.773

68 211 CHEVILLON BRUNO VH1 IDF CLUB SP… 14 01:41:30.836

69 224 MOLLET STEPHANE VH1 IDF POSTILL… 14 01:42:23.986

70 104 SAUTEREAU-M… SYLVIE VF1 IDF CLUB SP… 14 01:42:40.084

71 241 DE COMBLES D… BERTRAND VH1 PACA ROLLER … 14 01:42:45.859

72 411 BILLAUDOT ROMUALD VH2 IDF MASSY … 14 01:42:47.316

73 252 CHARRON SYLVAIN VH1 IDF CSMP R… 14 01:42:48.887

74 216 SOUBISE PATRICK VH1 IDF CLUB SP… 14 01:43:02.994

75 102 TENDRON PASCALE VF1 BN ROLLER … 14 01:43:18.458

76 217 TREMISOT JEAN VH1 IDF CLUB SP… 14 01:43:34.123

77 239 ANDRAL SEBASTIEN VH1 PACA AILES S… 14 01:45:08.402

78 108 DICTUS NATHALIE VF1 IDF POSTILL… 14 01:46:26.792

79 304 NICOLEAU LYDIA VF2 IDF POSTILL… 14 01:46:27.005

80 424 FERRAND PATRICK VH2 IDF ZONE 4 … 13 01:34:26.252

81 303 RAINOLDI LIDIA VF2 IDF PARIS U… 13 01:41:23.605

82 228 PATINIER BAUDOUIN VH1 IDF ROB BR… 13 01:43:03.851

83 349 DUFUR ISABELLE VF2 IDF PARIS H… 13 01:43:08.418

84 106 BREANT ISABELLE VF1 IDF MASSY … 13 01:45:44.079

85 105 TARDELLA CECILE VF1 IDF CLUB SP… 13 01:45:44.289

86 219 CARLOS DAVID VH1 IDF CSMP R… 12 01:45:30.040

87 305 KNAP FRANCOISE VF2 IDF ZONE 4 … 12 01:46:06.606

88 301 BUQUANT CHRISTIANE VF2 IDF CLUB SP… 12 01:46:06.619

89 423 CLAVEQUIN PATRICK VH2 IDF ZONE 4 … 12 01:46:44.089

90 226 DUJARRIER YANN VH1 IDF ROB BR… 10 01:04:23.663

91 426 LAMY MARTIAL VH2 IND INDIVID… 8 01:00:17.626

92 245 MORLOT DIMITRY VH1 PDL ADEL PA… 5 00:29:38.534

93 238 RUTALI OLIVIER VH1 MP Hors Clu… 4 00:24:20.784

94 213 LANNEZVAL YANN VH1 IDF CLUB SP… 1 00:05:47.686
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Semi Marathon Classement sur le nombre de tours
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Catégorie : 20F

1 379 GEOFFROY CHLOE FC Ligne Droite 7 00:39:44.467

2 381 BARKER LISA IDF 2 APN AVON 7 00:45:53.274

3 393 ZABKA MANON PDL AMICALE LAIQUE DES C… 7 00:45:59.688

4 375 KIEFER LUCILE ALS ASPHALTE ROLLER RIX… 7 00:46:08.496

5 399 DEBRAISE CLOE PDL JEUNESSES SPORTIVE… 7 00:47:17.219

6 391 ROCHER NOLWENN PDL AMICALE LAIQUE DES C… 7 00:47:18.831

7 397 BARRAY LEA PDL JEUNESSES SPORTIVE… 7 00:47:19.055

8 389 ARCHAMBAUD LAURIE PDL AL ST SEBASTIEN 7 00:47:37.702

9 395 SABLE MARION PDL CA EVRON ROLLER 7 00:47:42.779

10 385 PICARD MARIE IDF ROB BREUILLET 7 00:50:54.028

11 383 PERNELLE LAURA IDF POSTILLON OLYMPIQU… 7 00:51:02.867

12 377 BRIET ALEXINE CEN CHARTRES ROLLER 7 00:52:37.650

13 387 DUPUY MARIE MP Hors Club Individuel 2 00:11:07.395
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Catégorie : 20H

1 380 SIMON PIERRE ALS ASPHALTE ROLLER RIX… 7 00:39:43.437

2 398 GIL MATTIAS RA SAINT-ETIENNE ROLLER 7 00:39:54.416

3 384 LLORCA SIMON IDF 2 APN AVON 7 00:43:20.446

4 396 PINDELER UGO PDL ASTA NANTES 7 00:44:19.924

5 392 SELLES BRICE MP GRENADE ROLLER SKA… 7 00:45:53.771

6 386 NICOLEAU AXEL IDF POSTILLON OLYMPIQU… 7 00:45:58.721

7 394 MALLEVAES THOMAS NPDC VAL ROLLER 7 00:45:58.956

8 412* DEFARIA NICOLAS 7 00:50:53.483

9 388 BERTHONNEAU JULIEN IDF ROB BREUILLET 7 00:51:01.100

10 390 PUJOS DIMITRI MP GRENADE ROLLER SKA… 7 00:52:26.485

11 382 FOUCHER MANUEL CA AVENTURES DECOUVE… 5 00:41:30.433
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Catégorie : SF

1 93 LE DORTZ JUSTINE CEN CHARTRES ROLLER 7 00:52:30.964

2 91 ROUTHIAU MARJORIE 0 Non Licencié 6 00:56:05.652

3 97 SAUVAGE ANNE LAURE NPDC VAL ROLLER 6 01:02:25.856

4 95 GLOKER CLAIRE IDF MASSY ATHLETIC SPOR… 3 00:32:18.526
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Catégorie : SH

1 2 SMERILLI ANTOINE BOU RS DIJON BOURGOGNE 7 00:39:43.573

2 96 LALOU JULIEN NPDC VAL ROLLER 7 00:45:51.648

3 98 BOUCHEZ JEAN-BAPTI… PDL HAWKS ANGERS ROLLE… 7 00:45:59.828

4 92 TISSEUR LOUIDJI ALS ALSACE DOWNHILL 7 00:48:22.193

5 90 LANARRE STEPHANE 0 Non Licencié 7 00:52:19.575

6 94 PELE JONATHAN BRE RAC ST BRIEUC 5 00:37:57.232
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Catégorie : VF1

1 199 WIECHERS ANNE IDF SAINT GERMAIN EN LAY… 7 00:47:14.924

2 191 GAUVRIT DELPHINE 0 Non Licencié 7 00:59:06.619

3 193 REGNAULT ANNE CA SLIDER S TRIBU 7 00:59:57.686

4 195 NOUNO CATHERINE IDF MASSY ATHLETIC SPOR… 7 01:02:25.856
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Catégorie : VF2

1 302 DUVAL CLAUDIE IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 7 00:48:15.245

2 499 LOZIER MARIE EVE IDF SAINT GERMAIN EN LAY… 7 00:52:50.356

3 301 BUQUANT CHRISTIANE IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 7 00:59:48.345
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Catégorie : VH1

1 294 PENVERN CHRISTOPHE PAS ASSOCIATION AROC RI… 7 00:39:45.533

2 243 CHAMPAGNAT RONAN PAS ROLLER CLUB ROCHEF… 7 00:39:45.733

3 290 BRIET PATRICE CEN CHARTRES ROLLER 7 00:39:45.868

4 244 LECORRE ERWAN 7 00:39:52.434

5 292 GEOFFROY EMMANUEL FC VOUJEAUCOURT ROLL… 7 00:43:20.682

6 286 DECELLE YANICK CA AVENTURES DECOUVE… 7 00:43:21.078

7 282 VALLEUR GUY BOU RS DIJON BOURGOGNE 7 00:46:40.433

8 296 MILLIEN FREDERIC PAS ROLLER CLUB ROCHEF… 7 00:48:14.464

9 288 HUGOT HERVE CA SLIDER S TRIBU 7 00:48:14.514

10 252 CHARRON SYLVAIN IDF CSMP ROLLER 7 00:52:14.313

11 284 CLEMENT FREDERIC CA AVENTURES DECOUVE… 7 00:54:00.082

12 298 DAGAU CHRISTOPHE PDL AMICALE LAIQUE DES C… 7 00:55:30.492

13 217 TREMISOT JEAN IDF CLUB SPORTIF BRETIG… 7 00:55:48.630

14 280 BIMBERT PATRICK 0 Non Licencié 7 00:56:00.892

15 219 CARLOS DAVID IDF CSMP ROLLER 7 00:59:48.691

16 210 DEWASTE ARNAUD IDF AS ROLLER SKATING D… 2 00:57:16.803
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Catégorie : VH2

1 484 URBAN JACEK 0 Non Licencié 7 00:46:06.077

2 406 CHAPUIS PHILIPPE 7 00:47:14.973

3 490 LAURENT PHILIPPE HN BOISSEY ROLLER SKAT… 7 00:50:19.228

4 494 LALUC PHILIPPE IDF SAINT GERMAIN EN LAY… 7 00:51:13.557

5 486 DARTOIS DOMINIQUE CA AVENTURES DECOUVE… 7 00:53:36.125

6 492 LEDOS JEAN-LUC IDF POSTILLON OLYMPIQU… 7 00:58:19.077

7 496 DEBAERE ALAIN IDF ZONE 4 ROLLER 7 00:59:31.808

8 500 CAMUS BERNARD IDF MASSY ATHLETIC SPOR… 7 00:59:48.319

Page : 8 / 8



Semi-Marathon

France Marathon 2014

05 octobre 2014

CFMR Marathon BsO (3.15 km)

Semi Marathon Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/10/2014 14:16

1 380 SIMON PIERRE 20H ALS ASPHAL… 7 00:39:43.437

2 2 SMERILLI ANTOINE SH BOU RS DIJO… 7 00:39:43.573

3 379 GEOFFROY CHLOE 20F FC Ligne Dro… 7 00:39:44.467

4 294 PENVERN CHRISTOPHE VH1 PAS ASSOCI… 7 00:39:45.533

5 243 CHAMPAGNAT RONAN VH1 PAS ROLLER … 7 00:39:45.733

6 290 BRIET PATRICE VH1 CEN CHARTR… 7 00:39:45.868

7 244 LECORRE ERWAN VH1 7 00:39:52.434

8 398 GIL MATTIAS 20H RA SAINT-E… 7 00:39:54.416

9 384 LLORCA SIMON 20H IDF 2 APN A… 7 00:43:20.446

10 292 GEOFFROY EMMANUEL VH1 FC VOUJEA… 7 00:43:20.682

11 286 DECELLE YANICK VH1 CA AVENTU… 7 00:43:21.078

12 396 PINDELER UGO 20H PDL ASTA NA… 7 00:44:19.924

13 96 LALOU JULIEN SH NPDC VAL ROL… 7 00:45:51.648

14 381 BARKER LISA 20F IDF 2 APN A… 7 00:45:53.274

15 392 SELLES BRICE 20H MP GRENAD… 7 00:45:53.771

16 386 NICOLEAU AXEL 20H IDF POSTILL… 7 00:45:58.721

17 394 MALLEVAES THOMAS 20H NPDC VAL ROL… 7 00:45:58.956

18 393 ZABKA MANON 20F PDL AMICAL… 7 00:45:59.688

19 98 BOUCHEZ JEAN-BAPTI… SH PDL HAWKS … 7 00:45:59.828

20 484 URBAN JACEK VH2 0 Non Lice… 7 00:46:06.077

21 375 KIEFER LUCILE 20F ALS ASPHAL… 7 00:46:08.496

22 282 VALLEUR GUY VH1 BOU RS DIJO… 7 00:46:40.433

23 199 WIECHERS ANNE VF1 IDF SAINT G… 7 00:47:14.924

24 406 CHAPUIS PHILIPPE VH2 7 00:47:14.973

25 399 DEBRAISE CLOE 20F PDL JEUNES… 7 00:47:17.219

26 391 ROCHER NOLWENN 20F PDL AMICAL… 7 00:47:18.831

27 397 BARRAY LEA 20F PDL JEUNES… 7 00:47:19.055

28 389 ARCHAMBAUD LAURIE 20F PDL AL ST S… 7 00:47:37.702

29 395 SABLE MARION 20F PDL CA EVR… 7 00:47:42.779

30 296 MILLIEN FREDERIC VH1 PAS ROLLER … 7 00:48:14.464

31 288 HUGOT HERVE VH1 CA SLIDER … 7 00:48:14.514

32 302 DUVAL CLAUDIE VF2 IDF CLUB SP… 7 00:48:15.245

33 92 TISSEUR LOUIDJI SH ALS ALSACE … 7 00:48:22.193

34 490 LAURENT PHILIPPE VH2 HN BOISSE… 7 00:50:19.228

35 412* DEFARIA NICOLAS 20H 7 00:50:53.483

36 385 PICARD MARIE 20F IDF ROB BR… 7 00:50:54.028

37 388 BERTHONNEAU JULIEN 20H IDF ROB BR… 7 00:51:01.100

38 383 PERNELLE LAURA 20F IDF POSTILL… 7 00:51:02.867

39 494 LALUC PHILIPPE VH2 IDF SAINT G… 7 00:51:13.557

40 252 CHARRON SYLVAIN VH1 IDF CSMP R… 7 00:52:14.313

41 90 LANARRE STEPHANE SH 0 Non Lice… 7 00:52:19.575

42 390 PUJOS DIMITRI 20H MP GRENAD… 7 00:52:26.485

43 93 LE DORTZ JUSTINE SF CEN CHARTR… 7 00:52:30.964

44 377 BRIET ALEXINE 20F CEN CHARTR… 7 00:52:37.650

45 499 LOZIER MARIE EVE VF2 IDF SAINT G… 7 00:52:50.356

46 486 DARTOIS DOMINIQUE VH2 CA AVENTU… 7 00:53:36.125

47 284 CLEMENT FREDERIC VH1 CA AVENTU… 7 00:54:00.082

48 298 DAGAU CHRISTOPHE VH1 PDL AMICAL… 7 00:55:30.492

49 217 TREMISOT JEAN VH1 IDF CLUB SP… 7 00:55:48.630

50 280 BIMBERT PATRICK VH1 0 Non Lice… 7 00:56:00.892

51 492 LEDOS JEAN-LUC VH2 IDF POSTILL… 7 00:58:19.077

52 191 GAUVRIT DELPHINE VF1 0 Non Lice… 7 00:59:06.619

53 496 DEBAERE ALAIN VH2 IDF ZONE 4 … 7 00:59:31.808

54 500 CAMUS BERNARD VH2 IDF MASSY … 7 00:59:48.319

55 301 BUQUANT CHRISTIANE VF2 IDF CLUB SP… 7 00:59:48.345

56 219 CARLOS DAVID VH1 IDF CSMP R… 7 00:59:48.691

57 193 REGNAULT ANNE VF1 CA SLIDER … 7 00:59:57.686

58 195 NOUNO CATHERINE VF1 IDF MASSY … 7 01:02:25.856

59 91 ROUTHIAU MARJORIE SF 0 Non Lice… 6 00:56:05.652

60 97 SAUVAGE ANNE LAURE SF NPDC VAL ROL… 6 01:02:25.856
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61 94 PELE JONATHAN SH BRE RAC ST … 5 00:37:57.232

62 382 FOUCHER MANUEL 20H CA AVENTU… 5 00:41:30.433

63 95 GLOKER CLAIRE SF IDF MASSY … 3 00:32:18.526

64 387 DUPUY MARIE 20F MP Hors Clu… 2 00:11:07.395

65 210 DEWASTE ARNAUD VH1 IDF AS ROLL… 2 00:57:16.803
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